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SKAL Liikenneturvallisuuspalkinto kuljetusyrittäjä Markku Jämbäckille 
 
SKAL Liikenneturvallisuuspalkinto luovutettiin kuopiolaiselle kuljetusyrittäjä Markku 
Jämbäckille. Jämbäck on edelläkävijä kuorma-autojen peruutuskameroiden 
vapaaehtoisessa käytössä. 
 
Herätteenä oli Kuopiossa sattunut tapaturma, jossa pyöräilevä pikkupoika menehtyi jäätyään 
kulman takaa peruuttavan kuorma-auton alle. Tämän seurauksena kuljetusyrittäjä Jämbäck 
asensi muille esimerkkiä näyttäen peruutuskameran autoonsa. Lisäksi ohjaamon katolle 
asennettiin kakkoskamera, jolla tarkkaillaan myös kuorman tekoa ja lastia kuljetuksen 
aikana. Jämbäck on painottanut myös työturvallisuuskoulutuksen merkitystä.  
 
Jämbäckin esimerkistä useat Kuopion alueen kuljetusyrittäjät ovat asentaneet 
peruutuskameran kuorma-autoonsa, jotta peruutusonnettomuuksilta vältyttäisiin 
tulevaisuudessa. Nyt myös Kuopion kaupunki vaatii peruutustutkan kaikkiin kaupungin 
kuljetustehtävissä käytettäviin kuorma-autoihin. 
 
Kuljetusyrittäjä Jämbäckin ansiokas toiminta liikenneturvallisuuden parantamiseksi on 
SKAL:n liikenneturvallisuuspalkinnon arvoista. 
 
Palkinnon luovutti 7.6. palkintolautakunnan puheenjohtaja, hallitusneuvos Anna-Liisa 
Tarvainen liikenne- ja viestintäministeriöstä. 
 
 
Lisätiedot: viestintäpäällikkö Kirsi Heikkilä, puh. 040 551 6155 
 
SKAL Liikenneturvallisuuspalkinto 
Palkinto myönnetään maanteiden tavaraliikenteen liikenneturvallisuuden edistämisestä. 
 
Palkitsemisen perusteena voi olla yksittäinen tapahtuma tai toiminta, jolla on estetty tai rajoitettu vahinkojen 
määrää, ansiokas toiminta koko kuorma- ja pakettiautoliikenteen tai yksittäisen kuljetusyrityksen 
liikenneturvallisuuden kehittämisessä, tavaraliikenteen liikenneturvallisuutta edistävän laitteen tai toimintamallin 
tai muun vastaavan, liikenneturvallisuutta parantavan asian kehittäminen. 
 
Palkinnon suuruus on 5 000 euroa. Palkittava vastaa itse mahdollisista veroseuraamuksista. Palkintosumman 
lahjoittavat SKAL 70-vuotisjuhlasäätiö ja A-Vakuutus Oy. 
 
Palkintolautakunnan jäsenet 2008:  
hallitusneuvos Anna-Liisa Tarvainen LVM, pj 
päätoimittaja Janne Virkkunen, Helsingin Sanomat 
poliisineuvos, päällikkö Kari Rantala, Liikkuva poliisi 
toimitusjohtaja Matti Järvinen, Liikenneturva 
liikenneturvallisuusjohtaja Pekka Sulander, Liikennevakuutuskeskus 
varatoimitusjohtaja Pekka Runsas, A-Vakuutus Oy 
liikenteenharjoittaja Rauno Mäenpää, SKAL 
toimitusjohtaja Iiro Lehtonen, SKAL 
 


